
Uchwała nr 19/04/2021
Rady Naukowej Instytutu Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu Szczecińskiego

z dnia 15 kwietnia 2021 r.

w sprawie uroczystego odnowienia doktoratu prof. dr. hab. Władysławowi Janaszowi

Na podstawie § 27 ust. 2 w związku z § 27 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.),

uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego wnioskuje do 
senatu Uniwersytetu Szczecińskiego o uroczyste odnowienie doktoratu prof. dr. hab. 
Władysławowi Janaszowi, proponując promotora i recenzentów w osobach:

1) promotor: prof. dr hab. Piotr Niedzielski - Uniwersytet Szczeciński;
2) recenzenci:

a) prof. dr hab. Ryszard Borowiecki - Akademia WSB, Dąbrowa Górnicza, 
b) prof. dr hab. Henryk Sobolewski - Wyższa Szkoła Logistyki w Poznaniu, 
c) prof. dr hab. Dariusz Zarzecki - Uniwersytet Szczeciński.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Naukowej do przedłożenia niniejszej uchwały 
senatowi Uniwersytetu Szczecińskiego.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


